25.847.198), con un total de CIENTO 

DIECISÉIS PUNTOS CON NOVENTA CENTÉSIMOS (116,90); 

3°) LUCERO, Vanessa Isabel (DNI Nro. 24.671.148), con un total de CIENTO SEIS 

PUNTOS CON OCHENTA Y CINCO CENTÉSIMOS (106,85); 

4°) SÁNCHEZ SOULIÉ, Victoria (DNI Nro. 28010367) con un total de CIENTO 

CINCO PUNTOS (105). 

Protocolícese, cúmpl y oportunamente, archívese.